
 
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลสงัคม 
เรือ่ง เรยีกประชมุสภาเทศบาลตำบลสงัคม  

สมัยประชมุสามัญ สมยัที ่2 ครัง้ที ่1 ประจำป ีพ.ศ. ๒๕๖7 
*********************** 

  อาศัยอำนาจตามความใน มาตรา ๒๔ วรรคแรกและมาตรา ๒๕ แห่งพระราชบัญญัติ
เทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖ แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๑4) พ.ศ.๒๕62 ประกอบกับ ข้อ ๒๐ (๑) ข้อ ๒๑           
และ ข้อ ๒๒ แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ แก้ไข
เพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. ๒๕65 และประกาศสภาเทศบาลตำบลสังคม เรื่อง กำหนดสมัยประชุมสามัญ
สภาเทศบาลตำบลสังคม ประจำปี พ .ศ. ๒๕๖7 และกำหนดวันเริ่มสมัยประชุมสามัญครั้งแรก ประจำปี          
พ.ศ.๒๕๖8 ลงวันที่ 19 กุมภาพันธ์ ๒๕๖7 ซึ่งกำหนดสมัยประชุมสามัญ สมัยที่ 2 ประจำปี 2567 
ระหว่างวันที่ 1 - 30 พฤษภาคม 2567  

  จึงประกาศเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลสังคม สมัยประชุมสามัญ สมัยที่ 2 ครั้งที่ 1
ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖7  ในวันอังคาร ที่ 21 พฤษภาคม 2567  เวลา 09.3๐ น. ณ ห้องประชุมสภา
เทศบาลตำบลสังคม  อาคารเฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา  

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

 ประกาศ ณ วันที่  15  เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖7 
   
 
 

             (นายพลวัฒน์  เทือกทาคำ) 
                     ประธานสภาเทศบาลตำบลสังคม 

 
 


